Đặc
biệt, thực hiện tháng nhân đạo,
Hội đã triển khai nhiều công
trình, chương trình, phần việc
như “Nồi cháo từ thiện” tại Bệnh
viện Đa khoa huyện; trao nhà
tình thương; khám bệnh, cấp
thuốc miễn phí; hỗ trợ khó khăn
đột xuất...

Thời gian tới, Hội CTĐ huyện
Kiến Xương xây dựng kế hoạch
triển khai phong trào “Tết nhân
ái” xuân Giáp Thìn 2024 tới các
cơ sở hội trong toàn huyện,
phấn đấu đạt 3.500 suất quà
tết trở lên. Tiếp tục thực hiện
tốt cuộc vận động “Mỗi tổ chức,
mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ
nhân đạo”; phong trào “Người
tốt, việc thiện - chung sức xây
dựng cộng đồng nhân ái”.